
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해 및 재난 사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 50,108,683 27,025,945 23,082,738

국         14,738,546 1,154,093 13,584,453

광            404,000 404,000 0

도          9,372,529 3,796,080 5,576,449

군         25,593,608 21,671,772 3,921,836

재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,938,740 2,022,905 915,835

국             83,821 4,403 79,418

도          1,938,148 1,153,381 784,767

군            916,771 865,121 51,650

재해 및 재난 사전예방 2,454,132 1,538,297 915,835

국             83,821 4,403 79,418

도          1,747,348 962,581 784,767

군            622,963 571,313 51,650

풍수해 보험 지원 10,000 4,000 6,000

도              5,000 2,000 3,000

군              5,000 2,000 3,000

201 일반운영비 10,000 4,000 6,000

도              5,000 2,000 3,000

군              5,000 2,000 3,000

02 공공운영비 10,000 4,000 6,000

  ○공공요금및제세                10,000              4,000            6,000

    ―풍수해보험료                10,000              4,000            6,000  경정 10,000,000

도              5,000 2,000 3,000

군              5,000 2,000 3,000

재해복구 지원 1,000 0 1,000

302 이주및재해보상금 1,000 0 1,000

02 민간인재해보상금 1,000 0 1,000

  ○주택침수(사유시설 재난지원)                 1,000                  0            1,000  1,000,000

재해예방 및 응급복구 750,000 0 750,000

도            750,000 0 750,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

도            750,000 0 750,000

01 시설비 750,000 0 750,000

  ○2011.7.26~7.29  호우피해 응급복구(성립전)
              750,000                  0          750,000      750,000,000

도            750,000 0 750,000

재해경보시설 수해복구비(7.26~29일 호우) 106,000 0 106,000

국             53,000 0 53,000

도             21,200 0 21,200

군             31,800 0 31,800

401 시설비및부대비 106,000 0 106,000

국             53,000 0 53,000

도             21,200 0 21,200

군             31,800 0 31,800

01 시설비 104,500 0 104,500
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부서: 건설교통과
정책: 재해 및 재난 예방(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해 및 재난 사전예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○재해경보시설 수해복구(7.26~29일호우)
              104,500                  0          104,500      104,500,000

국             52,250 0 52,250

도             20,900 0 20,900

군             31,350 0 31,350

03 시설부대비 1,500 0 1,500

  ○재해경보시설 수해복구(7.26~29일호우)
                1,500                  0            1,500      1,500,000

국                750 0 750

도                300 0 300

군                450 0 450

물놀이 안전시설 수해복구(7.26~29일 호우) 52,835 0 52,835

국             26,418 0 26,418

도             10,567 0 10,567

군             15,850 0 15,850

401 시설비및부대비 52,835 0 52,835

국             26,418 0 26,418

도             10,567 0 10,567

군             15,850 0 15,850

01 시설비 52,835 0 52,835

  ○물놀이 안전시설 수해복구(7.26~29일호우)
               52,835                  0           52,835      52,835,000

국             26,418 0 26,418

도             10,567 0 10,567

군             15,850 0 15,850

지방도 건설 확·포장(수송및교통/도로) 12,069,742 8,071,431 3,998,311

국          1,757,763 0 1,757,763

도          1,892,548 1,026,000 866,548

군          8,419,431 7,045,431 1,374,000

군도개설 3,500,000 2,500,000 1,000,000

군도13호선 도로확·포장공사 1,500,000 500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,500,000 500,000 1,000,000

01 시설비 1,500,000 500,000 1,000,000

  ○군도13호선 도로확포장공사(성립전)
            1,500,000            500,000        1,000,000      경정 1,500,000,000

농어촌도로 개설 4,080,000 3,730,000 350,000

도          1,000,000 1,000,000 0

군          3,080,000 2,730,000 350,000

농어촌도로(상101호선 두리개-아침고요수목원)개설공
사

1,350,000 1,000,000 350,000

401 시설비및부대비 1,350,000 1,000,000 350,000

01 시설비 1,340,000 990,000 350,000

  ○농어촌도로(상101호선, 두리개~아침고요수목
    원)개설공사             1,340,000            990,000          350,000      경정 1,340,000,000

도로관리 4,489,742 1,841,431 2,648,311

국          1,757,763 0 1,757,763
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부서: 건설교통과
정책: 지방도 건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            892,548 26,000 866,548

군          1,839,431 1,815,431 24,000

관내도로정비 1,865,431 1,841,431 24,000

도             26,000 26,000 0

군          1,839,431 1,815,431 24,000

201 일반운영비 165,700 165,700 0

01 사무관리비 107,500 92,500 15,000

  ○급양비                 7,500              4,500            3,000

    ―재해비상근무(현장지원)                 7,500              4,500            3,000

  ○임차료                99,000             87,000           12,000

    ―제설용 덤프프트럭임차                72,000             60,000           12,000

  경정 7,500,000

  경정 72,000,000

02 공공운영비 58,200 73,200 △15,000

  ○차량선박비                15,000             30,000         △15,000

    ―다목적 도로보수차량(3대)
               15,000             30,000         △15,000        경정 15,000,000

401 시설비및부대비 1,320,000 1,296,000 24,000

도             18,000 18,000 0

군          1,302,000 1,278,000 24,000

01 시설비 1,310,000 1,286,000 24,000

  ○군도 수해응급 가시설 설치공사(성립전)
               24,000                  0           24,000      24,000,000

지방도 수해복구사업 930,993 0 930,993

국            465,498 0 465,498

도            465,495 0 465,495

401 시설비및부대비 930,993 0 930,993

국            465,498 0 465,498

도            465,495 0 465,495

01 시설비 930,993 0 930,993

  ○지방도수해복구사업(지방도387호선 상동리외
    4개소)(성립전)               930,993                  0          930,993      930,993,000

국            465,498 0 465,498

도            465,495 0 465,495

농어촌도로 수해복구사업 25,328 0 25,328

국             25,328 0 25,328

401 시설비및부대비 25,328 0 25,328

국             25,328 0 25,328

01 시설비 25,328 0 25,328

  ○농어촌도로 수해복구(설202호선 도로유실)(성
    립전)                25,328                  0           25,328      25,328,000

국             25,328 0 25,328

자전거도로 수해복구사업 51,647 0 51,647

국             51,647 0 51,647

401 시설비및부대비 51,647 0 51,647

국             51,647 0 51,647
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부서: 건설교통과
정책: 지방도 건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 51,647 0 51,647

  ○자전거도로 수해복구사업(하천리외1개소)(성
    립전)                51,647                  0           51,647      51,647,000

국             51,647 0 51,647

지방도 391호선(청평면) 수해복구사업 97,236 0 97,236

도             97,236 0 97,236

401 시설비및부대비 97,236 0 97,236

도             97,236 0 97,236

01 시설비 97,236 0 97,236

  ○지방도391호선 청평면 수해복구사업(성립전)
               97,236                  0           97,236      97,236,000

도             97,236 0 97,236

군도 수해복구사업 1,519,107 0 1,519,107

국          1,215,290 0 1,215,290

도            303,817 0 303,817

401 시설비및부대비 1,519,107 0 1,519,107

국          1,215,290 0 1,215,290

도            303,817 0 303,817

01 시설비 1,509,107 0 1,509,107

  ○군도수해복구사업(군도7호선 도로유실외7개소
    )(성립전)             1,509,107                  0        1,509,107      1,509,107,000

국          1,207,290 0 1,207,290

도            301,817 0 301,817

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○군도수해복구사업(군도7호선 도로유실외7개소
    )(성립전)                10,000                  0           10,000      10,000,000

국              8,000 0 8,000

도              2,000 0 2,000

재해예방 하천조성(국토및지역개발/수자원) 17,476,821 6,436,422 11,040,399

국          8,266,285 1,149,690 7,116,595

도          5,198,629 1,274,825 3,923,804

군          4,011,907 4,011,907 0

자연형 하천 조성 17,409,941 6,369,542 11,040,399

국          8,266,285 1,149,690 7,116,595

도          5,198,629 1,274,825 3,923,804

군          3,945,027 3,945,027 0

북한강 생태하천 조성 148,750 148,750 0

401 시설비및부대비 147,000 147,000 0

01 시설비 147,000 147,000 0

  ○북한강 생태공원형 하천 조성
              102,000             62,000           40,000

  ○간이급수대 설치                45,000             85,000         △40,000

      경정 102,000,000

  경정 45,000,000

소하천 수해복구(국도비) 3,717,924 0 3,717,924

국          2,974,355 0 2,974,355

도            743,569 0 743,569
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부서: 건설교통과
정책: 재해예방 하천조성(국토및지역개발/수자원)
단위: 자연형 하천 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,717,924 0 3,717,924

국          2,974,355 0 2,974,355

도            743,569 0 743,569

01 시설비 3,697,924 0 3,697,924

  ○소하천 수해복구사업(41개소)(성립전)
            3,697,924                  0        3,697,924      3,697,924,000

국          2,964,355 0 2,964,355

도            733,569 0 733,569

03 시설부대비 20,000 0 20,000

  ○소하천 수해복구사업(41개소)(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000

국             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

지방하천 수해복구(국도비지원) 6,273,994 0 6,273,994

국          3,376,407 0 3,376,407

도          2,897,587 0 2,897,587

401 시설비및부대비 6,273,994 0 6,273,994

국          3,376,407 0 3,376,407

도          2,897,587 0 2,897,587

01 시설비 6,253,994 0 6,253,994

  ○지방하천 수해복구(40개소)(성립전)
            6,253,994                  0        6,253,994      6,253,994,000

국          3,366,407 0 3,366,407

도          2,887,587 0 2,887,587

03 시설부대비 20,000 0 20,000

  ○지방하천 수해복구(40개소)(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000

국             10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

지방하천 수해복구(도비) 282,648 0 282,648

도            282,648 0 282,648

401 시설비및부대비 282,648 0 282,648

도            282,648 0 282,648

01 시설비 282,648 0 282,648

  ○지방하천 수해복구(8개소)(성립전)
              282,648                  0          282,648      282,648,000

도            282,648 0 282,648

소하천수해복구(국비) 765,833 0 765,833

국            765,833 0 765,833

401 시설비및부대비 765,833 0 765,833

국            765,833 0 765,833

01 시설비 765,833 0 765,833

  ○소하천 수해복구(27개소)(성립전)
              765,833                  0          765,833      765,833,000

국            765,833 0 765,833

대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 6,754,245 6,462,230 292,015
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            404,000 404,000 0

도            340,204 338,874 1,330

군          6,010,041 5,719,356 290,685

대중교통 운영지원 5,172,869 4,880,854 292,015

도            136,989 135,659 1,330

군          5,035,880 4,745,195 290,685

운수업계 보조 3,789,355 3,500,000 289,355

307 민간이전 3,789,355 3,500,000 289,355

09 운수업계보조금 3,789,355 3,500,000 289,355

  ○운수업계유류보조금             3,789,355          3,500,000          289,355  경정 3,789,355,000

택시 교통카드 단말기 설치 지원 21,292 18,632 2,660

도              6,982 5,652 1,330

군             14,310 12,980 1,330

307 민간이전 21,292 18,632 2,660

도              6,982 5,652 1,330

군             14,310 12,980 1,330

09 운수업계보조금 21,292 18,632 2,660

  ○택시 카드 단말기 통신료 지원                 2,660                  0            2,660  2,660,000

도              1,330 0 1,330

군              1,330 0 1,330

주민편익 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 8,782,292 1,946,874 6,835,418

국          4,630,677 0 4,630,677

도              3,000 3,000 0

군          4,148,615 1,943,874 2,204,741

지역개발관리 54,824 54,824 0

도              3,000 3,000 0

군             51,824 51,824 0

국유재산 관리 51,824 51,824 0

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

  ○국유재산 소송수행 여비                 1,520              4,320          △2,800

  ○국유재산관리 업무추진 여비                 2,800                  0            2,800

  경정 1,520,000

  2,800,000

소규모 지역개발 8,727,468 1,892,050 6,835,418

국          4,630,677 0 4,630,677

군          4,096,791 1,892,050 2,204,741

비법정도로 미불용지보상 350,000 200,000 150,000

401 시설비및부대비 350,000 200,000 150,000

01 시설비 350,000 200,000 150,000

  ○비법정도로 미불용지 보상                50,000            200,000        △150,000

  ○경춘선 조종천 폐선철도교량 주변 생태복원사
    업부지매입               300,000                  0          300,000

  경정 50,000,000

      300,000,000

비법정도로공사 651,000 571,000 80,000

401 시설비및부대비 651,000 571,000 80,000
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부서: 건설교통과
정책: 주민편익 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 641,000 561,000 80,000

  ○신천1리 마을회관 진입 교량 설치(12m)
              120,000            100,000           20,000

  ○2012년도 지역개발사업 실시설계용역
               60,000                  0           60,000

      경정 120,000,000

      60,000,000

세천정비공사 551,000 466,000 85,000

401 시설비및부대비 551,000 466,000 85,000

01 시설비 551,000 466,000 85,000

  ○태봉2리 원흥리 세천 정비(80m)                35,000                  0           35,000

  ○신하리 간촌마을 세천 석축 설치(140m)
               50,000                  0           50,000

  35,000,000

      50,000,000

건설행정 지원 36,650 46,650 △10,000

203 업무추진비 9,000 19,000 △10,000

03 시책추진업무추진비 9,000 19,000 △10,000

  ○지역개발사업 시책 추진                 5,000             15,000         △10,000  경정 5,000,000

소규모시설 수해복구 1,833,039 0 1,833,039

401 시설비및부대비 1,833,039 0 1,833,039

01 시설비 1,823,039 0 1,823,039

  ○소규모시설 수해복구             1,823,039                  0        1,823,039  1,823,039,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○소규모시설 수해복구                10,000                  0           10,000  10,000,000

소규모시설 수해복구(국비) 4,697,379 0 4,697,379

국          4,630,677 0 4,630,677

군             66,702 0 66,702

401 시설비및부대비 4,697,379 0 4,697,379

국          4,630,677 0 4,630,677

군             66,702 0 66,702

01 시설비 4,687,379 0 4,687,379

  ○소규모시설 수해복구(26건)             4,687,379                  0        4,687,379  4,687,379,000

국          4,620,677 0 4,620,677

군             66,702 0 66,702

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○소규모시설 수해복구                10,000                  0           10,000  10,000,000

국             10,000 0 10,000

행정운영경비(건설교통과)(기타/기타) 90,383 89,623 760

기본경비(건설교통과) 90,383 89,623 760

기본경비 90,383 89,623 760

201 일반운영비 55,475 55,475 0

01 사무관리비 43,675 43,675 0

  ○일반수용비                34,675             35,675          △1,000

    ―전자복사기                 5,300              6,300          △1,000
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부서: 건설교통과
정책: 행정운영경비(건설교통과)(기타/기타)
단위: 기본경비(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ복사기토너                 4,400              5,400          △1,000

  ○급양비                 9,000              6,000            3,000

    ―시간외근무자 특근매식비                 9,000              6,000            3,000

  ○운영수당(골재채취관련)                     0              2,000          △2,000

    ―숙직비                     0              1,000          △1,000

    ―일직비                     0              1,000          △1,000

  경정 4,400,000

  경정 9,000,000

  경정 0

  경정 0

405 자산취득비 2,700 1,940 760

01 자산및물품취득비 2,700 1,940 760

  ○의자                 1,740              1,080              660

  ○책상(편수)                   400                  0              400

  ○캐비넷                     0                300            △300

  경정 1,740,000

  200,000 * 2개

  경정 0
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